
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/330/2023 

RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienionej 

Uchwałą nr XXXVII/274/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem 

nr 03/2022 z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą nr XXXVIII/276/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 26 stycznia 

2023 roku, Zarządzeniem nr 5/2023 z dnia 27.01.2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 10.02.2023 roku, 

Uchwałą nr XXXIX/285/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 12/2023 

z dnia 27.02.2023 oraz Uchwałą nr XL/278/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 09 marca 2023 roku, 

Zarządzeniem nr 15/2023 z dnia 14.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 23.03.2023 roku, Uchwałą 

Nr XLI/289/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 22/2023 z dnia 

29 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 

12 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem nr 32/2023 z dnia 9 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 33/2023 z dnia 

19 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 35/2023 z dnia 30 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 37/2023 z dnia 

9 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem nr 39/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniem nr 40/2023 z dnia 

6 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 41/2023 z dnia 17 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 43/2023 z dnia 19 lipca 

2023r., Zarządzeniem nr 44/2023 z dnia 27 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 50/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r., 

Zarządzeniem nr 51/2023 z dnia 28 sierpnia 2023r., Zarządzeniem nr 52/2023 z dnia 7 września 2023r., 

Uchwałą Nr XLVI/312/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 września 2023r., Zarządzeniem nr 54/2023 

z dnia 15 września 2023r., Zarządzeniem nr 58/2023 z dnia 27 września 2023r., Zarządzeniem nr 59/2023 

z dnia 5 października 2023r., Zarządzeniem nr 61/2023 z dnia 13 października 2023r., Zarządzeniem 

nr 62/2023 z dnia 23 października 2023r. Uchwałą Nr XLVII/320/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 

25 października 2023r., Zarządzeniem nr 63/2023 z dnia 31 października 2023r., Zarządzeniem nr 71/2023 

z dnia 20 listopada 2023r., Zarządzeniem nr 73/2023 z dnia 23 listopada 2023r., Zarządzeniem nr 75/2023 

z dnia 29 listopada 2023r.  oraz Zrządzeniem nr 76/2023 z dnia 6 grudnia 2023r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 33 763 429,61 zł, w tym: 

1) majątkowe 4 903 284,00 zł, 

2) bieżące 28 860 145,61 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8411



1) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

5 247 512,41 zł, 

2) subwencja ogólna 11 955 684,45 zł, 

3) dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień 2.000,00 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 533 003,00 zł, 

5) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 787 846,00 zł. 

3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

Załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych w wysokości 36 330 198,57 zł, 

w tym: 

1) majątkowe 6 160 190,00 zł, 

2) bieżące 30 170 008,57 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 525 749,79 zł, 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 375 074,38 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 1 950 953,41 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 4 157 572,55 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 65 658,44 zł, 

6) obsługa długu 95.000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

5. Ustala się Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 

2023 zgodnie Załącznikiem Nr 5.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 566 768,96 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 5) ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 2 154 037,69 zł. 

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt. 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

412 731,27 zł.”; 

c) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 966 768,96 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4.”; 

4) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 otrzymują nowe brzmienie w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8411



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Marta  Błaszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8411



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/330/2023 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8411



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/330/2023 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8411



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/330/2023 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8411



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8411



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/330/2023 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8411



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/330/2023 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8411


		2023-12-22T14:07:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




